[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.01.2014 г.                                                                                                                      № 5

п. Печенга

Об определении организаций на территории
муниципального образования городское

поселение Печенга, где будет использован
труд осужденных в 2014

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:

1.1. К обязательным работам:

- МКП «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга – 1 человек. Директор – Домбровский Виталий Анатольевич, раб. тел. – 8-921-168-00-20.

- Филиал Североморский ООО «Славянка» - 1 человек. Начальник – Слободяник Юрий Николаевич, раб. тел. – 8-921-164-55-60.
Виды обязательных работ: уборка прилегающих территорий организаций от мусора и снега; земляные работы; обрезка кустарника и деревьев; озеленение; малярные работы; благоустройство территории муниципального образования городское поселение Печенга; подсобные работы, за исключением работ, связанных с вредными и опасными условиями труда; курьерские работы.

1.2. К исправительным работам:

- - Филиал Североморский ООО «Славянка» - 5 человек. Начальник – Слободяник Юрий Николаевич, раб. тел. – 8-921-164-55-60.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его  официального опубликования.

3. Настоящее Постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                            Н. Г. Жданова